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[9 DISTRIBUCE

Méstsky ufad Tanvald

Odbor stavebni Gfad a zivotni prostfedi
Nadézda Zillova

Palackého 359

468 41 Tanvald

VAS DOPIS ZNACKY / ZE DNE NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA MiSTO ODESLANI / DNE

17.2.2017 UP_Desna | Svoboda / 481 105 273 Liberec / 27. 3. 2017

Vyjadieni k Uzemni studii rozvojové lokality - | Z4 (Sokolska k.u. Desna I), v obci Desnéa

Na zakladé Vami zaslaného oznameni o zahajeni projednavani navrhu Gzemni studie
rozvojové lokality - | Z4 (Sokolska k.a. Desné 1), v obci Desné, Vam po nahlédnuti do uvedeného

navrhu, sdélujeme nasledujici stanovisko:

e V textové Casti poZadujeme vyslovné uvést upozornéni na ochranna pasma rozvodnych
zafizeni, podle zakona ¢. 458/2000 Sb. ve znéni pozdéjSich predpisl § 46, véetné jejich
vzdalenosti. Dovolujeme si dale pfipomenout, Ze podle 898, odst. 2, zUstavaji zachovana ochranna

pasma stanovena podle pfedpisu platnych pfed G€innosti tohoto zakona.

Pro informaci nize uvadime pfehled ochrannych pasem stavajicich (energetické zafizeni zfizené za
pusobnosti elektrizacniho zakona &. 79/1957 Sh. do 31.12.1994) a nové zfizovanych (za pusobnosti
energetického zakona ¢. 222/1994 Sh. a soucasné platného zakona ¢. 458/2000 Sb., tedy od 1.1.1995)

energetickych zafizeni:

Stavajici energetickd rozvodna zafizeni - ochranna pasma dle platného energetického zakona
€. 458/2000 Sb., 898, odst. 2, zUstavaji zachovana podle predpisu platnych pfed ucinnosti tohoto zakona:
o elektrické venkovni vedeni VN — 10m od krajniho vodi¢e na kazdou stranu
o kabelové el. stanice VN —2m

e kabelovéa vedeni vSech druhl napéti - 1m po obou stranach krajniho kabelu

Nové zfizovana energeticka zafizeni dle platného energetického zakona ¢. 458/2000 Sh., §46:
o elektrické venkovni vedeni VN (nad 1kV - 35 kV vcetné), vodi¢e bez izolace — 7m od krajniho
vodic¢e na obé jeho strany
o elektrické venkovni vedeni VN (nad 1kV - 35 kV v¢etné), vodiCe s izolaci zakladni — 2m od krajniho
vodi¢e na obé jeho strany (pouze za pusobnosti energetického zakona ¢. 458/2000 Sb.)
o elektrické venkovni vedeni VN (nad 1kV - 35 kV vcetné), zavésna kabelova vedeni — 1m od

krajniho vodi¢e na obé jeho strany (pouze za plsobnosti energetického zakona ¢&. 458/2000 Sb.)

CEZ Distribuce, a. s. Dé&&in, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | Zakaznicka linka: 800 850 860,
e-mail: info@cezdistribuce.cz , www.cezdistribuce.cz | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 | zapsana v
obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil B, vioZzka 2145 | bank. spoj.:
KB Praha 35-4544580267/0100 | zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzei, Guldenerova 2577/19,
PSC 326 00
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e stozarova el. stanice s pfevodem napéti z Grovné nad 1 kV a mensi nez 52 kV na Groveri nizkého
napéti — 7m

e kompaktni a zdéna el. stanice s pfevodem napéti z irovné nad 1 kV a mensi nez 52 kV na Groven
nizkého napéti — 2m (pouze za plGsobnosti energetického zakona €. 458/2000 Sh.)

e vestavéné el. stanice — 1m od obestavéni (pouze za plsobnosti energetického zakona ¢&. 458/2000
Sh.)

e vyrobna elektfiny — 20m na oploceni nebo na vnéjsi lic obvodového zdiva el. stanice.

ProtoZe jsou v pfedmétné oblasti umisténa zafizeni distribuéni soustavy NN, VN, poZadujeme
respektovat jejich ochranna pasma. K pfipadnym prelozkam rozvodnych zafizeni podotykame, Ze je na
zakladé zakona &. 458/2000 Sb. ve znéni pozdsjSich predpist, § 47 odst. (2) zajisti CEZ Distribuce, a.s.
na naklady subjektu, ktery jejich potfebu vyvola. BlizSi podminky Uprav rozvodnych zafizeni bude nutno

v dostate¢ném predstihu projednat v odboru Pfipojovani siti.

Lokalita uvedena v UP byla posouzena z hlediska pfipojitelnosti. Na pfilehlych komunikacich se
nachazi vedeni NN / VN, které Ize vyuzit pro pfipojeni novych OM. Samotné technické podminky

pripojitelnosti budou vytvoreny az na zéklad podané zadosti o pfipojeni novych OM.

Pfed zpracovanim kone¢ného znéni navrhu, zpracovatel tohoto navrhu zkonzultuje nutnost a pfipadny
navrh umisténi novych zaf. DS v jednotlivych lokalitach s pfisluSnym technikem odboru PFipojovani siti,
pracovisté Liberec.

. Projekéni ¢innosti souvisejici s rozvojem siti a nasledné i realizaci zajisti na zékladé zakona
&. 458/2000 Sh. ve znéni pozdéjsich predpisii § 25 odst. (1) pism. a) CEZ Distribuce, a.s. za podminek
stanovenych vyhlaskou platnou v dobé realizace. Termin pfipojeni Zadatele k DS, je zpravidla do jednoho
roku od podepsani smlouvy o Uhradé podilu odbératele na opravnénych nakladech dodavatele spojenych

s pfipojenim. VySe tohoto podilu bude stanovena vyhlaskou platnou v dobé realizace.

S pozdravem

Bc. Ondiej Svoboda
Technik rozvoje vn, nn — senior | oddéleni Rozvoj Sever

CEZ Distribuce, a. s.

Teplicka 874/8, 405 02 Décin

tel.: 481 105 273

e-mail: ondrej.svoboda@cezdistribuce.cz

CEZ Distribuce, a. s. Dé&&in, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | Zakaznicka linka: 800 850 860,
e-mail: info@cezdistribuce.cz , www.cezdistribuce.cz | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 | zapsana v
obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil B, vioZzka 2145 | bank. spoj.:
KB Praha 35-4544580267/0100 | zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzei, Guldenerova 2577/19,
PSC 326 00
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Méstsky afad v Tanvalda | Dopor. zés,
okres Jablonec n.N. 4 U/}/_C 74 ;.)(-?/)51
Doslo dns"g []3 2[“] Zpr?cov(fatei
PO/ A a2 ko Tanald
"""" Ukl znak N. Zillové
Philohy: ........ o 8 y/A Palackého 359

468 41 Tanvald
N2

nase znacka vyfizuje datum
5001469746 Ing. Karel Petiik 07.03.2017
Véc:
Desna, US 124
Obec: Desna

KA. -p.€: Neuvedeno

Vase znacka:  Me&UT/01711/2017/SUa ZP

Stavebnik: Neuvedenco
Utel stanoviska: Neuvedeno

Obdrzeli jsme Va3e ozndmeni ve véci navrhu tzemni studie rozvojové lokality | Z4 v obci Desna. K tomuto
sdélujeme nasledujici stanovisko.

Obec je plynofikovana STL a NTL plynovodem z regulacnich stanic. Obci prochazi VTL plynovod. Tato plynarenska
zafizeni, v€etné jejich pfisluenstvi, jsou soucasti distribucni soustavy plynu. V dzemni studii poZadujeme:

1. respektovat stavajici plynarenska zafizeni véetné jejich ochrannych a bezpe&nostnich pasem v souladu se
zakonem €. 458/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpisd, energetickym zakonem.

2. zakreslit plyndrenska zafizeni v aktualnim stavu v detailech ¢asti US.

Aktualni podklady a podminky k poskytnuti dat o naem zafizeni jsou Vam k dispozici na mailové adrese: gis.
data@innogy.com

Lokalitu | Z4, Desnd Ize napojit na stavajici STL plynovod ocel DN 65 jihozapadné od tohoto Gzemi.
Veskeré budouci plynovody budou PE dn 63 a plynovodni pfipojky PE dn 32.

Pi respektovani uvedenych podminek s US | Z4, Desna souhlasime.

Pozn.:
Stanovisko vychazi ze znalosti soucasného a budouciho stavu plynarenskych siti GasNet, s.r.o. platnych k datu
vydani tohoto stanoviska.

Prilohy:
Orientacni snimky polohy plynarenského zafizeni v méfitku 1:35000a 1 : 2500

GasNet, s.r.o.

Klidska 940/96

Klise

400 01 Usti nad Labem
T +420475325131

F +420475325130

E info@gasnetcz

| www.gasnet.cz
IC: 27295567

DIC: €Z27295567

Zapséan do obchodniho rejstiiku:

Krajsky soud v Usti nad Labem
oddil C, vioZka 23 083

02.06.2006

Eankovnlspo
eskoslovenska ubchcdnfbanka.

CFslo adtu: 17663193
Strana 1 K6d banky: 0300
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MESTO DESNA

468 61 Desna, Desna 11, Krkonosska 318
Tel. 483 337 941, Fax. 483 337 953, e-mail : epodatelna@mesto-desna.cz

MUDZ3L7RZO3

C.j. : MUDESNA/2045/2018/MAJ V Desné dne: 19.07.2018

Vyfizuje : Ing. Dana Holcova =

Dopor. zas.

Tacovaw!

tel.. 483 337 942, e-mail: majetek@mesto-desna.cz “ Méstsky ufad v Tanvaldé
Mésto Tanvald okres Jabionec n.N. 37
Vas dopis s ¢ K rukam p. Zillové 19,07, 018 |2
Ze dne: Palackého 359 Bo810 diel caesaiibaniniia 05\1‘\)%
Spisova znacka: 46841 Tanvald .. 43270
’ 5 LI I i \ B T SR Ukl. znak

Datova schranka: 8pva7vt ‘

DFIORY: ©ververererss Loevrencervomseen

Véc: Inromace ke zpracovani zastavbové studie Desna I-Sokolska

V souvislosti se zpracovanim zastavbové studie pro lokalitu Desna | Sokolska (zéna I-Z4) byli osloveni
vlastnici dot€enych pozemku v k.U. Desna |

p&. 993/2 pani Miluse Kaudersova

p¢.993/1, p¢.1061 pan Jifi Chaloupka

p&.1207/2, p&. 1208, p¢.1209 pani Alice Hlavacova

pé. 1067 pan Lukas Plechaty

p€.994/3, p&.1063, pt.1066 Sale and Export Corporation s.r.o. zast. jednatelem p.Jifim
Novakem,

ktefi byli seznameni s nutnosti zpracovani zastavbové studie v dané lokalité a byli pozvani na jednani.

Dne 19.2.2018 se uskutecnilo spolec¢né jednani s oslovenymi vlastniky za pfitomnosti zastupct mésta
Desna a za zhotovitele Uzemniho planu — vyjadfeni viastnik( k navrhu feseni viz. Protokol.

Dne 28.2.2018 byla méstu Desna (Ing. Holcové) dorucena pisemnost pana Pavla Bartonicka z chaty
Lusitiana, ktery vznesl| dotazy a pfipominky - pfedano na SU — p.Nigrinovi.
Pisemnost byla souhrnné vyhodnocena jako nepodstatna k tvorbé zastavbové studie.

Dne 19.3.2018 byla méstu Desna dorucena pisemnost pana Jifiho Novaka, ktery nesouhlasi s vystavbou
domu na pozemku ve spoluvlastnictvi jeho a spoleénosti. Zaroven nesouhlasi s umisténim verejného
prostranstvi a Ucelovych komunikaci na téchto pozemcich.

Mésto Desna na zakladé podnétu vstoupilo v jednani o koupi s pani Hlavacovou, ktera zamysli pozemky ve
svem vlastnictvi prodat. Mésto Desna pozadovalo nizéi kupni cenu, kterou pani Hlavacova neakceptovala.

V navaznosti na protokol a s ohledem shora uvedené sdélujeme, Ze je mozno pokracovat ve zpracovani
navrhu studie (variantni fedeni B) se zménou, ktera se tyka zmény umisténi 1 domu situovaného na
pozemcich spoleénosti Sale and Export Corporation s.r.o. Umisténi objektu, pfipadné zména umisténi
ucelovych komunikaci bude dale konzultovana s projektantem. Pfi zahuéténi domu (bud na pozemcich
mésta nebo pana Chaloupky) zachovat neobsazovani pozemku pé.993/2 (p.Kaudersova).

V pfipadé potfeby nas kontaktujte.

Ing. Dana Holcova
referentka ekonomického odboru

Url: www.mesto-desna.cz E-mail:epodatelna@mesto-desna.cz DS: 8pva7vt
Bankovni spojeni: ¢u.: 0963256359 / 0800 ICO: 00262307



MUDEN1T1KO1N

MESTO DESNA

468 61 Desn4, Desna 11, KrkonoS$ska 318
Tel, 483 337 941, Fax. 483 337 953, e-mail : epodatelna@mesto-desna.cz

C.j. : MUDESNA/1283/2018/MAJ V Desné dne: 18.05.2018

Vyftizuje . Ing. Dana Holcova
tel.: 483 337 942, e-mail: majetek@mesto-desna.cz

V&S dopis s & Alice Hlaviacova
Ze dne; Dlouha 121
Spisova znatka: 43801 Zatec

Datova schranka: 8pva7vt

Véc: Sdéleni k nabidce pozemku v k.(. Desna |
Vazena pani Hlavacova,

Zastupitelstvo mésta Desna se na svém 2. zasedani konaném dne 18.4.2018 na doporuceni rady mésta
zabyvalo Vasi nabidkou prodat méstu pozemky v k.0. Desna [

p&. 701 (ostatni plocha/sportovisté, 3918 m2)
p&. 1207/2 (trvaly travni porost, 664 m2)

pé. 1208 (ostatni plocha/neplodna pida, 83 m2)
p€. 1209 (trvaly travni porost, 2565 m2).

Uvedené pozemky jsou uréené platnym tizemnim plénem pro zastavbu, ¢ast z nich spada do zony, ktera je
podminéna zpracovanim zastavbové studie (probiha). Celkova vymeéra pozemku &ini 7.230 m2. Pri Vami
navrzené cené 500,- K&m2 by kupni cena predstavovala 3.615.000,- K&

Zastupitelstvo mésta Desna usnesenim &islo 3.13 ze dne 18.4.2018 vzalo na védomi informaci o Vasi
nabidce a souhlasi se zahajenim jednéani s Vami o koupi uvedenych pozemku za niz$i nez nabidkovou
cenu.

Sdélte nam, prosim, zda Vade nabidka na prodej shora uvedenych pozemka stale trva a zda je mozno s Vami
jednat o nizéi kupni cené. Piipadné navrhnéte mozny termin osobniho jednani ve veci.

S pozdravem
MESTO DESNA

l{ / Desna Il
1 Krkonodska 318
1 i{ | 46861 DESNA @

160: 00262307, DIC: CZ00262307

Ing. Dana Holcova
referentka ekonomického odboru

Url: www.mesto-desna.cz E-mail:epodateina@mesto-desna.cz DS: Bpva7vt
Bankowvni spojeni: &0.: 0963256359 / 0800 ICO: 00262307



Méstsky ufad v Desné D‘v‘ifjﬁ el
K rukam pana starosty Kofinka mésto Desnd,Desnd 1], Krkono&ska 318 PSC 468614 0kres Jablonec n . Tﬁi’ 1S
Doste dne 1 9 ,-,UE- 20 Zoracovatsl)
. o Ll dnl/a
e i ‘E N _\E E%q\;(_-'\‘(‘\r‘.:
' . Ukl znak
Dopliiuji své vyiadieni k navrhu ve véci ..Zastavba Sokolska™ PHIGNY: oo T

S prezentovanym ndvrhem tak, jak byl predloZen na jednani dne 19.2.2018 nesouhlasim. a 1o

pfedevsim z nasledujicich divodi:

a) Opetovné zdiraziuji, Ze s navrhovanou stavbou domu na mém pozemku nesouhlasim
4 ani v budoucnu nebudu souhlasit a pozaduji ho z navrzené zastavby vypustit.
b) Nesouhlasim s realizaci navrzeného vefejného prostranstvi. umisténého v tdsné

blizkosti mych pozemkii a mého rekreaéniho objektu.

¢} Rovnéz nesouhlasim s navrZenymi Gcelovymi komunikacemi vzhledem k tomu. Zc
Jjsou také navrzeny v tésné blizkosti mych pozemki a mého rekreacniho objektu.

Zaver:

Realizaci zaméru ,Zastavba Sokolskd™ dojde k vyznamnému negativnimu vIivii na rekreacni
potencial celé¢ oblasti, kterd je pfitom soutasti Regionu lidové architektury. Vyznamné
negativné budou také ovlivnény migradni schopnosti predeviim lesni zvéfe, kierd sc na
uvedenych pozemcich béiné pohybuje. Rovné? dojde k oviivnéni dalgi flory a fauny.
vyskytujici se na dot¢enych pozemcich, které jsou umistény v blizkosti Chranéné krajinné
oblasti Jizerské hory, iizemniho systému ekologické stability a pozemka ur¢enych k plnéni

funkei lesa,

B Nov:’ik/ ajeand Expoft Orporation s.r.o.
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Elg. Dana Holcova

Od: Chata Lusitania Desna <lusitania@chatadesna.cz>
Odeslano: 28. inora 2018 22:47

Komu: majetek@mesto-desna.cz

Predmét: Zastavbova Uzemni studie Desna I - lokalita Sokolska

Vazena pani Holcova,

dozvédél jsem se o zameéru realizace Zastavbouvé tizemni studie Desnd I ~ lokalita Sokolskd, ktera
se mé dotyka. PrestoZe pozemky v mém vlastnictvi s plochou v této studii pfimo nesousedi, studie
kon¢i nékolik metrti od mého majetku. Jsem touto skuteénosti piekvapen, protoze o zméné
Gzemniho planu, ktery z této plochy vytvoril tzemi pro zastavbu, jsem se diive nedozvédél. Rad
bych Vam proto v této souvislosti poloZil nékolik dotazi:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Jak presné je definovano toto Gizemi a limity jeho vyuZiti v izemnim planu (tj. jakou vystavbu,
v jaké velikosti, kolikapatrévé stavby, atd.)?

Ve varianté B, kterou jsem mél moznost vidét, je v pravé ¢asti velky trojiihelnik, oznadeny jako
vefejné prostranstvi, podobné je oznacen i pruh v §ifi cca 9 — 10 m, sméiujici do volné plochy
(smérem k pozemkiim ¢ 994/3 a 994/2). Jaky je smysl a planované vyufiti téchto obou ploch?
Pruh v §ifi cca 9 — 10 m, sméfujici do volné plochy (smérem k pozemkiim & 994/3 a g94/2),
pfedpoklada moznou budouci zastavbu i timto smérem, nebo je Zdstavbovd tizemni studie
Desna I - lokalita Sokolskéd poslednim moznym stavebnim zdsahem do piirody v této ¢asti
Desné?

V jedné z variant jsem vidél rozloZeni do 2 éi vice etap. Je toto stale platné, a v jakém horizontu
se realizace jednotlivych etap pfedpoklada?

Mohu se zeptat na vysledek jednani mésta a vlastnikd pozemkd, a to pFedevsim v uréitém
¢asovém horizontu, tj. jak dlouho bude projednéavana studie, kdy je pfedpokladan podatek
vystavby, zda bude provadéna postupné, jak bude béhen vystavby feSen prijezd lokalitou dale
do Vvletni ulice?

Jaké z variant po projednani s Méstem Desna a vlastniky pozemk pfichazi v vahu, p¥ipadné
v jakém Casovém horizontu bude tato informace zndma?

S pratelskym pozdravem

Pavel Bartonicek

Horska chata Lusitania
Vyletni 24, 468 61 Desna 1.

tel.

723460433

www.chatadesna.cz

+ Bez virll, www avast.com




PROTOKOL
7, JEDNAN{ ZE DNE 19.2.2018 VE VECI ZASTAVBY SOKOLSKA

P¥itomni : p. Jifi Novak, pi. Alice Hlavacova, pi. Miluge Kaudersova
p. Korinek, p. Nigrin, ing. Holcova, ing. Smé$na, pi. Zillova, JUDr. Miiller

Pritomni byli seznameni s pfedloZenou situaci zastavby. Mésto soucasné navrhlo, Ze v pfipadé, Ze
by vlastnici neméli o stavby zajem, nabidlo i odkup pozemka.

Jednotliva vyjadreni :

p. Novék : s odprodejem pozemku v mém vlastnictvi méstu neuvaZuji, a neuvazuji ani s vystavbou
domu na mém pozemku a je mozné ho znavrzené situace zéstavby vypustit. Zadam, aby
navrzena komunikace nebyla vedena v t&sné blizkosti mého objektu ¢e. 13, ale tak jak je
navrzena v piedloZené situaci zéastavby

pi. Kaudersovad : s odprodejem pozemku v mém vlastnictvi méstu neuvaZuji, a neuvazuji ani
s vystavbou domu na mém pozemku a je mozné ho z navrZené situace zastavby vypustit.
Pozaduji. aby piijezdova komunikace do lokality nebyla vedena mezi domem v mém
viastnictvi ¢e.58 a domem ¢p. 413.

pi. Hlavacova : s odprodejem pozemkl v mém vlastnictvi méstu neuvazuji. Po&et domut 12 se mi
jevi jako maximum. K pfedloZenému navrhu se jesté pisemné vyjadiim do 14-ti dni.

Mésto Desnd : v piipadé, ?e se mésto rozhodne realizovat zastavbu dle studie (protazeni
inzenyrskych siti, vefejné osvétleni, komunikaci), bude pozadovat od ostatnich vlastnikl
pozemki dotéenych studii spoluticast na nékladech
Pokud by méli vlastnici pozemki doteni studii jeSté dalsi ptipominky k pfedlozenému
navrhu, poZadujeme, aby se vyjadfili do konce bfezna 2018. Po tomto datumu by jiz na n¢
nebyl bran zietel

Zapsal : Nigrin




PROTOKOL

Z JEDNANI ZE DNE 19.2.2018 VE VECI ZASTAVBY SOKOLSKA

Pritomni : p. Chaloupka
p. Kofinek, p. Nigrin, ing. Holcova

Pan Chaloupka byl seznamen s predloZenou situaci zastavby

Jednotliva vyjadieni :

p. Chaloupka : s odprodejem pozemku v mém vlastnictvi méstu neuvazuji, ale s navrhem zastavby
tak jak je pfedloZen souhlasim. Dle mého nazoru by bylo lepsi kdyby pozemky pro zastavbu
byly mensi. Pozaduji, aby na pozemcich v mém vlastnictvi bylo navrzeno 5 domi.

M¢sto Desnd : v ptipadg, Ze se mésto rozhodne realizovat zastavbu dle studie (protaZeni

inZenyrskych siti, vefejné osvétleni, komunikaci), bude pozadovat od ostatnich vlastnikii
pozemk dotéenych studii spoluiéast na nakladech

Zapsal : Nigrin / //— :j%
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